附件3

承诺补齐补正通知书样本

申请人（单位）：

您提出的              （事项）申请，尚有以下材料缺少：

1.

2.

3.

根据《广西壮族自治区承诺审批办法（试行）》规定，在您出具承诺审批承诺书后，事项可当场或在该事项的承诺审批时限内作出行政审批决定，并发放有关证照和批文。对于缺少的申请材料，您应当在承诺书约定的期限内提交并符合法定形式和标准。如果您在承诺时限内不能补齐补正全部所缺材料或所补齐补正的材料不符合要求、存在不实情形的，将撤销承诺审批事项决定，同时将您列入失信名单并公布，由此产生的后果您自行承担，窗口人员将在撤销承诺审批事项决定后的5个工作日内通知您。

特此通知

   （窗口盖章）

窗口经办人：

电话：

年  月  日